t

P o R T A R I A N° 04/98

..A.Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitóri~ no uso
:.e :=:IEtS~ções estatutárias, e em confonnidade com a Portaria n° 12/97,

RESOLVE:

A.rt. 1° -Aprovar a nomeação da servidora mSSARA SANTOS
BiuillOZA para exercer a função gratificada de CHEFE DE NÚCLEO
EXA...'ICEIRO/CONTÁBILdesta Companhia, a partir de 08/06/98.

Art. 2° - A presente portaria retroage seus efeitos à data de 08 de
jmho de 1998, revogando-se as disposições em contrário.

~ -------
~ -'-- - ,-?>.~
Paulo Cesar Becacici Esteves
Diretor AdministrativolFinanceiro da CDV

Rnz ~ Palmeiras, 795 -Ed. Palm Center, 10° andar -Santa Luíza -Vitória -ES - CEP: 29047-550
TEL.: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043